CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 369. DE 1996

o Presidente da Cllmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçllo 079/93 e conforme çonsta do
Processo nO 001.40B/96-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR FRANCISCO LAÉCIO ALENCAR E SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Pai'lamentar do Deputado Jollo de Deus.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 29 de julho de 1996.